מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
א מ

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו וב"כ עו"ד שני פרג'ון - בהעדר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מתירה תיקון כתב האישום. הכרעת הדין שניתנה תתייחס לכתב האישום המתוקן. כתב האישום המתוקן ייסרק
מחדש.

ניתנה והודעה היום כ"ז טבת תשע"ה, 18/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]